

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแบบ Cape Seal บ้านโนนพะไล หมู่ที่ ๔ (จากถนนลาดยางเดิม ไปทาง
วัดบ้านโนนพะไล)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๕๐,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป -ก่อสร้างถนนลาดยางแบบ Cape Seal ขนาดพื้นที่ผิวจราจรถนนลาดยาง กว้าง ๔.๐๐ เมตร
ระยะทางยาว ๐.๒๑๘ กิโลเมตร ไม่มีไหล่ทาง พร้อมทั้งจัดทำและติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์
โครงการ จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม ตั้งจ่ายจากเงิน
รายรับอุดหนุนทั่วไป (กองช่าง)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ กรกฎาคม ๒๕๕๙

ตามคำสั่ง อบต.หนองขาม ที่ ๓๖๖/๒๕๕๙ ลงวันที่ ๒๑ กรกฎาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๕๐,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ พร.๔ -พร.๕)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายทนง จงจอหอ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

๖.๒ นางสมหญิง ตุ่มเมืองโดน ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด กรรมการ

๖.๓ นางวัฒนา วัฒนา ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ กรรมการ

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

ปร. 4

โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแบบ Cape Seal (จากถนนลาดยางเดิม - ไปทางวัดบ้านโนนพะไล)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนพะไล หมู่ที่ 4 ตำบลหนองขาม อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสีมา

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 0.218 กิโลเมตร

ไหล่ทางลาดยางกว้างข้างละ 0.00 เมตร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 กรกฎาคม 2559 ราคาน้ำมันโซล่าเฉลี่ย 24.50 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ/หน่วย		ค่าแรง/หน่วย		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	งานกรูยทางถางป่า	ตร.ม.	0.00	-	-	-	-	-	
	งานปรับแก้ตั้งบดอัดแน่น	ตร.ม.	0.00	-	-	-	-	-	
	งานขุดรื้อพื้นที่ทางเดิมแล้วบดอัดแน่น	ตร.ม.	0.00	-	-	-	-	-	
	งานดินตัด	ลบ.ม.	0.00	-	-	-	-	-	
	งานดินถมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	0.00	-	-	-	-	-	
	งานพื้นที่ทางลูกรังบดอัดแน่น	ลบ.ม.	0.00	-	-	-	-	-	
	งานพื้นที่ทางหินคลุกบดอัดแน่นหนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	130.80	490.00	64,092.00	-	-	64,092.00	
2	งานผิวทาง								
	งาน Prime Coat	ตร.ม.	872.00	20.00	17,440.00	6.51	5,676.72	23,116.72	
	งาน Tack Coat	ตร.ม.	0.00	-	-	-	-	-	
	งานผิว Cape Seal	ตร.ม.	872.00	85.00	74,120.00	25.00	21,800.00	95,920.00	
	งานผิว Asphaltic Concrete	ตร.ม.	0.00	-	-	-	-	-	
	งานผิวไหล่ทาง Cape Seal	ตร.ม.	0.00	-	-	-	-	-	
	งานผิวไหล่ทาง Asphaltic Concrete	ตร.ม.	0.00	-	-	-	-	-	
3	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3								
	- ขนาด สก. 0.30 เมตร	ท่อน	0.00	-	-	-	-	-	
	- ขนาด สก. 0.40 เมตร	ท่อน	0.00	-	-	-	-	-	
	- ขนาด สก. 0.60 เมตร	ท่อน	0.00	-	-	-	-	-	
	- ขนาด สก. 0.80 เมตร	ท่อน	0.00	-	-	-	-	-	
	- ขนาด สก. 1.00 เมตร	ท่อน	0.00	-	-	-	-	-	
4	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	43.60	260.00	11,336.00	-	-	11,336.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								194,464.72	

